

Nannestad Invest ApS

Artillerivej 144, 3. tv.

2300 København S

CVR-nr. 31848148

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

Dirigent

Navn: Jacob Nicolai Nannestad Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nannestad Invest ApS
Artillerivej 144, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr.: 31848148
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jacob Nicolai Nannestad Hansen , Adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år 2018 haft et økonomisk overskud på 239 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(3.125)	5.625
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		238.628	742.664
Andre finansielle indtægter		8.750	21.492
Andre finansielle omkostninger		(5.474)	(6.591)
Resultat før skat		238.779	763.190
Skat af årets resultat		178	(8.820)
Årets resultat		238.957	754.370
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		238.628	742.665
Overført resultat		(53.671)	(41.195)
		238.957	754.370

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.511.887	4.273.259
Finansielle anlægsaktiver	1	4.511.887	4.273.259
Anlægsaktiver		4.511.887	4.273.259
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.750	0
Tilgodehavender		8.750	0
Omsætningsaktiver		8.750	0
Aktiver		4.520.637	4.273.259

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.861.887	3.623.259
Overført overskud eller underskud		286.513	340.184
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>4.327.400</u>	<u>4.141.343</u>
Bankgæld		188.691	111.310
Gæld til associerede virksomheder		0	3.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.421	1.600
Skyldig selskabsskat		0	12.381
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>193.237</u>	<u>131.916</u>
Gældsforpligtelser		<u>193.237</u>	<u>131.916</u>
Passiver		<u>4.520.637</u>	<u>4.273.259</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	3.623.259	340.184	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	238.628	(53.671)	54.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.861.887	286.513	54.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.141.343
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				238.957
Egenkapital ultimo				4.327.400

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	650.000
Kostpris ultimo	650.000
Opskrivninger primo	3.623.259
Andel af årets resultat	238.628
Opskrivninger ultimo	3.861.887
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.511.887

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for associeret virksomheds engagement med kreditinstitutter.
